
Smlouva o dílo „Výroba dubového roštu pro ochoz hradeb“ 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen občanský zákoník) mezi těmito smluvními stranami: 

Objednatel: 
Město Polička 

Se sídlem Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO: 00277 177 
DIČ: CZ 00277177 
Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 
Zastoupená: ve věcech smluvních: Jaroslavem Martinů - starostou 
ve věcech technických: PhDr. David Junek — Městské muzeum a galerie Polička 

(dále jen „„objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 

Pavel Pražan 

Se sídlem: Tylova 115, 572 01 Polička 

ICO: 72872748 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu:

(dále jen „„zhotovitel“) 

I. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit na svůj náklad a na své nebezpečí pro 

objednatele dílo — výroba 53 metrů dubového roštu o šířce 1,3 m pro ochoz hradeb včetně 
demontáže a montáže a závazek objednatele řádně a včas provedené dílo převzít a zaplatit za něj 
zhotoviteli cenu uvedenou v článku III. této smlouvy. 

Specifikace díla: 

Latě profil 45 mm šířka, 27 mm výška, šroubované do latí 60 mm na 40 mm. Spodní latě napuštěny 
Lignofixem. 

II. Splnění díla 

Zhotovitel se zavazuje řádně vyhotovit a předat dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků nejpozději do 

30. 11. 2023. Dílo je splněno jeho písemným předáním objednateli. 

Dodržení výše uvedeného termínu je závazné a jeho porušení může být důvodem pro vyúčtování 
smluvní pokuty podle čl. V, této smlouvy.



III. Cena za dílo a platební podmínky 

Cena díla činí 158000 Kč (Zhotovitel není plátcem DPH) 

Zhotovitel potvrzuje, že sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a obsahuje veškeré 

náklady zhotovitele nutné pro provedení díla. 

IV. Odpovědnost za vady 

Zhotovitel přejímá záruku na dílo v trvání 48 měsíců od data převzetí díla objednatelem. 

V. Smluvní pokuta 

Jestliže zhotovitel neprovede řádně a včas dílo uvedené v čl. I. této smlouvy v termínu uvedeném 

v čl. III. této smlouvy, zavazuje se zaplatit objednateli sjednanou smluvní pokutu ve výši 0,1 % 

z celkové ceny díla za každý započatý kalendářní den prodlení do dne předání řádně zhotoveného 

díla objednateli. 

Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy byla zhotoviteli doručena písemná 

výzva k jejímu zaplacení. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou, jinak jsou neplatné. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, každý má povahu originálu. 

Smluvní strany svými podpisy smlouvy potvrzují, že jsou s jejím obsahem seznámeny a že smlouvu 

uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

Smlouva bude objednatelem zveřejněna v registru smluv v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. 

V Poličce dne: 31.8.2023 9 

Jaroslav Martinů — starosta Pavel Pražan 

objednatel m
972 

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku 

k individuálnímu / limitovanému * příslibu zajištěn " 

příkazcem operace pF. 7.2223 

datum a pod . 
správcem rozpočtu 54/4023 | oložké dle $ 41 zák, č, 128/2000 Sb. o obcích 
* nehodící se škrtněte datum a pod Zeúvánu Klsdou - Zasttpitelstvom města Poličky 

M0
 

na Jf. P. 2023 

Joložkou opětřila) S20


